组件 - 塑料
UL 档案号: E207780
SABIC JAPAN L L C
PACIFIC GRADES - RESIN, 2-2 KINUGAOKA, MOKA-SHI TOCHIGI-KEN 321-4392 JP
Geloy: XTPMFR10
PC/Siloxane/ASA, pellets
NOTE - Material designation may be followed by a color nomenclature consisting of either an alpha/numeric or numeric/alpha
combination.
可燃性 值 测试方法
UL 阻燃等级 UL 94
IEC 60695-11-10, -200.8 mm, ALL V-1
1.0 mm, ALL V-0
1.5 mm, ALL V-0
2.0 mm, ALL V-0, 5VB
3.0 mm, ALL V-0, 5VB
灼热丝易燃指数 IEC 60695-2-12
0.8 mm 960 °C
1.0 mm 960 °C
2.0 mm 960 °C
3.0 mm 960 °C
热灯丝点火温度 IEC 60695-2-13
0.8 mm 875 °C
1.0 mm 825 °C
2.0 mm 775 °C
3.0 mm 775 °C
电气性能 值 测试方法
热丝引燃 (HWI) UL 746
0.8 mm PLC 3
1.0 mm PLC 0
1.5 mm PLC 0
2.0 mm PLC 0
3.0 mm PLC 0
高电弧燃烧指数(HAI) UL 746
0.8 mm PLC 0
1.0 mm PLC 0
1.5 mm PLC 0
2.0 mm PLC 0
3.0 mm PLC 0
热性能 值 测试方法
RTI Elec UL 746
0.8 mm 90.0 °C
1.0 mm 90.0 °C
1.5 mm 90.0 °C
2.0 mm 90.0 °C
3.0 mm 90.0 °C
塑料数据专家 www.ponci.com.cn/wxb/  +13538586433 +18816996168
组件 - 塑料
UL 档案号: E207780
热性能 值 测试方法
RTI Imp UL 746
0.8 mm 90.0 °C
1.0 mm 90.0 °C
1.5 mm 90.0 °C
2.0 mm 90.0 °C
3.0 mm 90.0 °C
RTI UL 746
0.8 mm 90.0 °C
1.0 mm 90.0 °C
1.5 mm 90.0 °C
2.0 mm 90.0 °C
3.0 mm 90.0 °C
塑料数据专家 www.ponci.com.cn/wxb/  +13538586433 +18816996168